
 

Załącznik do uchwały Nr 13/506/23 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie o udzielonych w 2022 roku dotacjach podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań publicznych innych 

niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W 2022 r. na mocy uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr VI/105/11  
z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na 
realizację zadań publicznych innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania Zarząd 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznał dotacje na realizację następujących zadań: 
 
 

1) zadanie pn. „Remont siedziby Chorągwi ZHP w Bydgoszczy wraz z zakupem 
wyposażenia” 
Uchwałą Nr 26/1043/22 z dnia 6 lipca 2022 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego 
realizację zadania publicznego pn. „Remont siedziby Chorągwi ZHP w Bydgoszczy 
wraz z zakupem wyposażenia” i udzielił z budżetu województwa kujawsko-
pomorskiego na rok 2022 dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł w tym dotacji 
celowej bieżącej w wysokości 75.000 zł i dotacji celowej inwestycyjnej w wysokości 
25.000 zł. Wydatkowane środki w wysokości 99.999,98 zł przeznaczone zostały na 
pokrycie kosztów kolejnego etapu modernizacji siedziby Chorągwi przy ul. Dworcowej 
w Bydgoszczy, tj. na remont podłóg, montaż instalacji klimatyzacyjnej oraz na zakup 
mebli biurowych i sprzętu multimedialnego. 
 

2) zadanie pn. „Modernizacja bazy harcerskiej ZHP” 
Uchwałą Nr 26/1044/22 z dnia 6 lipca 2022 r. Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego zlecił Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego 
realizację zadania publicznego pn. „Przygotowanie dokumentacji budowlanej w celu 
modernizacji harcerskich ośrodków i baz” i udzielił z budżetu województwa kujawsko-
pomorskiego na rok 2022 dotacji celowej inwestycyjnej w wysokości 80.000,00 zł. 
Środki przeznaczone zostały na pokrycie kosztów przygotowania dokumentacji 
budowlanej wraz z wymaganymi ekspertyzami dla: Harcerskiego Ośrodka 
Wypoczynkowego w Białej, Harcerskiego Ośrodka Specjalności i Kształcenia w Solcu 
Kujawskim oraz Harcerskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w Funce. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym 

przyznano dofinansowanie na realizację zadań publicznych 
innych niż określone w ustawie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie.  

 
 
 
 

 






